
 

Uchwała Nr 288/LVII/10 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 8 października 2010r. 

 

 

w sprawie utworzenia związku międzygminnego pod nazwą „Podradomska 
Komunikacja Samochodowa”. 

 

 

Na podstawie art. 64 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jt. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Tworzy się związek międzygminny pod nazwą „Podradomska Komunikacja 

Samochodowa”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Marek Zdziech 
 

 


